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Formato FC-03

REPORTE DE COMISION

FOLIO PTIEGO DE COMISION

EMPLEADO DI COMISION

DEPARTAMENTO

PC 036 06/21 SVA FECHA COM¡SION

MONTO AUTORIZADO

ÁREA

t4-jun-2t

cTo350 890,00

Recursos Humanos Recursos Humanos

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

DIA DOS

TftANSPORTE DE PSRSONAL OPERAÍV6.

DIA TRES

TRANSPORTE DE PERSONAL OPERATI\/O

DIA CUATRO

DIA CINCO Y SEIS

tr .t .. :.:. ,. :: : ir j ri ¡.
,. Il.:::,: : ::,:,ii 

:.:,
TRANSPORTE DE PERSONAL OPERATIVO

TRANSPORTE DE PERSONAL OPERAÍIVO

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

EMPLEADO A COMISIÓN

J. Reyes Mares Briones
Chofer SVA

Lic. Briseida

ATENTAMENTE

JEFE INMEDIATO
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Concesionaria de
infraestructura de San Luis,

S.A. de C.V.

R.F.C. CtS981002NK4
Reginrenr (601 ) General de Ley Personas

Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde

No Exterior: KM 69+400
Cerrilos

San Li-rrs Polosi l\,4éxrco

c.P.79433

26c00126 -b a2d-480f- b0c9-9b 5062624f af

79433

f lilli

MXN

R.F C. CPS0905217V6
Nonrbre CENTIIO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A. DE C.V
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CARRETERA KIV 3 CAI\¡INO A SANTA RITA.SAN VICENTE
No Exterior: S/N
EJIDO SANTA RITA
RIOVERDE
San Luis PotosÍ
IVEXICO
c. P.79600

rl I I i,.tril._:i lj iri.'r ,': iliri i- lli i.l ir '' l,\ 'r . l

BA - 5501 12

$ l\ lii."l ij¡,,(.) 1 i;ill,,{.;tL)\ irr'r!firri lii[]1"1 illl\iri: LllJr\l {ii.Jll;li ¿rr i,,,',/,1 ',1

2021-06-22T07:42:57
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0000 1 00000050544558 1

r iif. | .1: l

Pago en una sola exhibición

c62 Uno

95'1 1 '1 602

951 1 1602

951 1 1 602

951 1 1 602

95'1'1 1602

951 1 1 602

95111602

951 1 1 602

951 1 '1602

95'1 1 1602

5C9268666C438 1 9F

6DC570357976451 7

D7OB87AB B D08 FA6 I]

4EFECCDDTl 688F1 C

D22B5sEF2C0468E5

7628365C701 DCE38

788831 C4C2DAO1 9B

c6c40461 7BF8EAB4

9782D99 F0CAC726D

BD1 008223A66CAD4

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

Inrporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOSl

lmporte de boletos de peaje de
caseta (CERRITOS)

76.72

t o.I t'

'/6.72

t6.72

76.72

76.7?

76.72

76.72

76.72

76.72

0.00 76.72

0.00 76.72

0.00 76.72

0.00 76.72

c62

c62

c62

c62

c62

vo¿

c62

c62

uno

Uno

0.00 76.72

0.00 76.72

0.00 76.72

0.00 76.72

0.00 76.72

5C9268666CA38 1 9F

6DC570357976451 7

D7OBB74B8 DO8FA6 D

4EFECCDDTl 688F1 C

D22B5sEF2CA468C5

7628365C701 DCE38

788831 C4C2DAO1 9B

c6c40461 7BF8EA84

97 E2D99 F:0CAC726n

BD1 008223466CAD4

Traslado

Traslado

Traslado

Traslado

Traslado

Traslado

Trasi ad o

Traslado

I raslado

Traslado

76.72

76.72

76.72

76.72

76.72

76.72

76.72

76.72

76.72

Tasa

Tasa

Tasa

Tasa

0.1 60000

0. 1 60000

0.1 60000

0.160000

0.1 60000

0.160000

0.1 60000

0.160000

0.1 60000

0.1 60000

12.28

12.28

12.28

12.28

12.28

12.28

12.28

12.28

12.28

12.28

002

002

002

002

oa2

002

002

002

002

002



J{)tal arofi ,otrn:

OCHOCIENTOS

rrF{- t,¡r:r.., , 1:)t :. (.i. t tl, ,., ..,

NOVENTA PESOS MEXICANOS OO/'1OO M.N.
IVA al '16.00 --> 122.80

LSOl 3061 B9R5

ll ; l.lT.)l

ij i: l:i r"l t",l !:

1 :./ll :ri ;i
l' r-l- ¡ |

767.20

0.00

122.80

890.00

ll 1 .0l26cOOf26-ba2d-48ofb0c9-9b50 62624faf12021 -06-22T07:42.57lYFQm2vB+qv1 gsS6WpaYO+Ytlh/lYOhQu25C6ud l3QLZnkowfKn2B/yTJYsApL2KHhaV

óAwnmFyXwzvxJZQxviwSk20/xrlBcZZSrwuDWg5Ok6lpgof+Sr VaxTTmKcVHRi/hVXF7n5c3m Usxp2bMH4pl2yKb 1 5H rfOS9KT6/RHufCVSX5vSVyzEHaKlwoSGdplqF

cy6vexmRUogTcErjrt+yYe:iT1 lq3r3Xxw50FlgzFfhKe 1 Pla70'1wW6EJ DAanus3z6wAvr'fjidSjxRZgTFE4lpcRlFwka6yO3YNDBZh4Q/vZfxSNV0tELASujN rd DuLvdG99

cW/ub321 kCgKtg==10000'1 000000408254801 ll

YFQm2vB+qv1 9sSGWpaYO+Ytlh/lY0hQu25C6ud I3QLZnkoWfKn2B/yTJYsApL2KfihaV0AwnmFyX
wzvxJZQxviwSk20/xrlBcZZSrWuDW950k6lpgof+S+VaxTTruKcVHRi/hVXFTn5c3nrUsxp2b¡.4H4
pl2yKb'15HrfoSgKT6/RHufCVSX5vSVyzEHaKlwoSGdplqFcy6veXmRUogTcErJri*yYe rT1lq3

r3Xxw50Fl9zFfhKel PlaT0lwW6EJDAanus3Z6WAlvlidSjxRZgTFE4lpcRIFwka6yo3YNDBZh4O
/vzfxSNVotELASuj N rd Du LvdG99c\^r'lub32 1 kCgKtg= =

qTAmLzLd0Qf3dL3vxH+42rJsWq HLRnom9ulOlP clAF z7 Zm99O2frk4fJXRHAplX9l
x6qQeqdk4/TynHYntcl xEkl j9zllw83Q DPalf lJt5DM4zb5nXO 1 X2z1V K1 StENB gVX

SRywmS4WkySwTAg3ufwTShrqR2MsWhkKM biMrl56esYP Ag4m2c2iF lg5nU hAN F
oNuEEMpzCuHmmBL 1 eDyS3jGIVBgvF6GTVq2hll+DvFbb I gxihATgiwkUYOeXVd N¡

RTQC LU EZ9n y oajmt+Zv 28zq Sohfv+4CG H!bhyzH!fl = =

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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21 /06/2021
II'|PORTE:

$ 76.72
Cobrador:

CLASE:

NRU:5C9268666C438 1 9F

Exoedido: San Luis Potosí. SLP

05:26:34
I VA:

12.28

20202731

82

con 30 dias naturales
de em¡t¡do su ticket para

generar su factura

BIENVENIDOS

a
9

¡16I '1
\-l

Effi

PARA FACTURAR: www.coconal.com

..SAN LUIS POTOS¡ . RIOVERDE''
CASETA CERRITOS

t.tww.coconal.cotn para factura electronica
Ft]LI0 = 1-00012iÜ045 CARRIL:78

11/0612021 05:28: 1 1

IMPORTE: ]VÁ: TOTAL:

$ 76.72 12.28 8S.00

Cobrador: 20202141

CLASE: B2

NRU: D22855EF2C0468E5

Exped¡do: San Lu¡s Potosi, SLP Cant.: I Seruic¡o de Peaje

r, iD }:i"dii1::iri'Li1Í'n:-x?t:?F

PARA FACTURAR: www.coconal.com

..SAN LUIS POTOSI . RIOVERDE"
CASETACERRITOS

www,coconal.conl para factura electronica
l'0110 = 1-0001270466 CARftlt-:78

il || | ilrl|I[ütillfu$1[üjililllxil ililt | ill I t||

18106/2021 05:30:55
IMPORTE: IVA: TOTAL:

$ 76.72 12.28 83.00
Cobrador:2615
CLASE: 82

NRU : D7O887ABBDO8FA6D

Expedido: San Luis Potosi, SLP Cant.: 1 Serv¡cio de Peaje

, \ Usted cuenta con 30 dias naturales

\) 3s;3ii¡.1i:s,i'l::'::"J" 
*"

PARA FACTURAR; www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal,cotn para factura electronica
FOLI0 = 1-0001271S80 CARRIT:78

a

TOTAL:

89 .00

JUUOT UANñ1L:¿U
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TOTAL:

89 .00

17/06/2021 , 17:46: l3
I |IPORTE : I VA :

$ 76. i2 12.28
Cohrador: 2301

CLASE: 82
NRU:4EFECCDDTI6BBFlC

IOTAL:

8S.00

$/a6/?A21 1?:58:45

II'|P0RTE : I VA:

$ ?6.72 1¿.28

i,,bradot : 20202759

i]i ASE: 82

NRU: ?628365C701DCE38

Expedido: San Luis Potos¡, SLP Cant: 1 Serv¡cio de PeajeExpedido: San Luis potos¡, SLp Cant.: .f Serv¡c¡o de peaje

, tD stiilii:i;3,iJi:.:::¿?t,i?r"

- 14t{

F(]LI0 = 1-0001269583 CARRIT;78

ilr ililr|| ||lilJltlJlüllllrul[ilruilil il | ilr r||

16/06/2021r "0d':Zg:i4' :'

I i'|PORTE : I VA : T0TAL :

$ 76.72 12.28 89.00
Cobrador: 20202163

CLASE: 82

NRU:78BB31C4C2DA019B

Expedido: San Luis Potosí,.SLP Cant.: 1 Serv.¡c¡o de Peaje

. \ Usted crenta con 30 d¡as naturales

\) g:;8r111",""s,[g:":::"J" *" 
I

ilr | | ilil | 

llilill[ülltllu l|lillruru 
ilil il t||

15/06/2021 11:48:21
I}.iP0RTE: IVA: I0TAL:

$ 76.72 12.28 89.00
Cobrador: 20202147
CLASE: g2

NRU:C6C4046l7BF8EA84

Exped¡do: San Lu¡s Potosí, SLP Cant.: 1 Seruicio de Peaje

. \ Usted cuenta con 30 días naturales

\) 3$3t111i""#¿ls:'::1"*",

-PAKtrFACTUffi

,,sAN LU|S porosi_ RlovERDE"
CASETA CERRITOS

wwr,i.cocr:nal.cotn para factura electronlca
FU|. I0 " 1-000322?72? CARRIL:28

ilI i ll il I l|ffi 
lltuillül[lJll[ul[illl ll I |Iilt I til

t4/06/2021 "il:ql:Zq
]|'|PORTE: IVA: T0TAL:

$ 76.72 12.28 89.00
r.ribrador: A0202775
CLASE: 82

NRU:BD100B223A66CAD4

Exped¡do; San Luis potosí, SLp Cant.: 1 Sery¡cjo de peaje

' D YiiEls,i?,Fri'li1Í'ns-:?H?i"'

FfiLIÚ = 1-0Ü01263136 CARRIL:78

ill riilli llru tuilul[ul[[l[rulllil I llll l|l

15/06/2021 05:31:57

IMPCRTE: IVA: TOTAL:

$ ?6.?2 12.28 89'00

Cobrador: 2437

CLASE: 82

NRU : 9?EZD99F 0CAC726D

Expedido: San Lu¡s Polosí, SLP Cant: 1 Serv¡c¡o de Peaje

ü !,i*'YfiH3trlti"$i:-:?'J:?F


